令和７年６月吉日

惜陰小学校見守り隊の皆様

鯖江市惜陰小学校

７月の下校時刻について

日ごろから、惜陰小学校見守り隊の活動にお取り組みいただき、心より感謝しております。

１・２年生の７月の下校時刻について下記のとおりお知らせいたします。なにとぞよろしくお願

い申し上げます。

記

【７月下校予定】

曜 月 火 水 木 金

日 6月３０日 ７月１日 ２日 ３日 ４日

１年生

２時３５分 ２時５５分 ２時３５分
特別時程
２時３５分

２時５５分

２年生

日 ７日 ８日 ９日 １０日 １１日

１年生

２時３５分 ２時５５分 ２時３５分 ２時５５分 ２時５５分

２年生

日 １４日 １５日 １６日 １７日 １８日

１年生

２時３５分 ２時５５分 ２時３５分 ２時５５分
1学期終業式

１０時５０分
２年生

日 ２１日 ２２日 ２３日 ２４日 ２５日

１年生 海の日

夏季休業

（～8/29）

夏季休業 夏季休業 夏季休業 夏季休業

２年生

日 ２８日 ２９日 ３０日 ３１日 ８月１日

１年生

夏季休業 夏季休業 夏季休業 夏季休業 夏季休業

２年生

☆ ７月４日（金）３時００分～３時３０分に鯖江駅地下道を通る１・２年生児童を対象に不

審者対応訓練を行います。
☆ ７月２１日（月）から８月２９日（金）までは夏季休業となります。

☆ 全校登校日は、８月２０日（水）です。
☆ ２学期始業式は、９月１日（月）です。 ７月末に「８月下校時刻」をお渡しします。
☆ 暑い時期ですので、熱中症には十分お気を付けください。

令和７年 ６月

舟津児童センター 様

柳町児童センター 様

すみれ保育園   様

シルバー人材センター 様

鯖江市惜陰小学校

７月の下校時刻について

１・２年生の７月の下校時刻につきまして下記のとおりお知らせいたします。なにとぞよろし

くお願い申し上げます。

記

【７月下校予定】

曜 月 火 水 木 金

日 6月３０日 ７月１日 ２日 ３日 ４日

１年生

２時３５分 ２時５５分 ２時３５分
特別時程
２時３５分

２時５５分

２年生

日 ７日 ８日 ９日 １０日 １１日

１年生

２時３５分 ２時５５分 ２時３５分 ２時５５分 ２時５５分

２年生

日 １４日 １５日 １６日 １７日 １８日

１年生

２時３５分 ２時５５分 ２時３５分 ２時５５分
1学期終業式

１０時５０分
２年生

日 ２１日 ２２日 ２３日 ２４日 ２５日

１年生 海の日

夏季休業

（～8/29）

夏季休業 夏季休業 夏季休業 夏季休業

２年生

日 ２８日 ２９日 ３０日 ３１日 ８月１日

１年生

夏季休業 夏季休業 夏季休業 夏季休業 夏季休業

２年生

☆ ７月４日（金）３時００分～３時３０分に鯖江駅地下道を通る１・２年生児童を対象に不

審者対応訓練を行います。

☆ ７月２１日（月）から８月２９日（金）までは夏季休業となります。
☆ 全校登校日は、８月２０日（水）です。
☆ ２学期始業式は、９月１日（月）です。 ７月末に「８月下校時刻」をお渡しします。